
•  Si tuvieras un requerimiento especial solicitamos te comuniques con el área de ventas para su evaluación.
•  Estos valores no incluyen IVA ni comisión de agencia.

SUSCRIPCION $ Valor Anual

Suscripción Individual $100.840

•  A las empresas avisadoras se les habilitan cuentas sin costo para cada
uno de los ejecutivos registrados en la plataforma.

•  Estos valores no incluyen IVA ni comisión de agencia.

Plataforma Web 2021
Por más de 40 años, el Directorio Nacional de Empresas y Ejecutivos, también conocido como Libro Rojo, 

ha sido una publicación dedicada a presentar una cuidadosa selección de empresas, organizaciones chilenas 

y sus principales ejecutivos. Al año 2021 nos volcamos a la web con una plataforma digital creando así un 

directorio online al alcance de todos nuestros usuarios, permitiendo mantener nuestra promesa de contactos 

y datos relevantes, confiables y actualizados para el desarrollo de negocios.

Tarifas Publicitarias

Ofrecemos una serie de alternativas para aumentar la visibilidad de tu 

empresa, de esta manera, será más fácil encontrarla dentro de las actividades 

económicas en las que participas.  

Suscripción

Adquiriendo la suscripción premium de nuestros servicios, tendrás acceso a 

múltiples filtros de búsqueda que facilitarán tus conexiones y decisiones 

de negocio.

Precio Especial de Lanzamiento (Octubre 2021)

VISIBILIDAD $ Valor Trimestral$ Valor Anual

En Páginas Iniciales

Display en Home Page

Display en Página Directorio

En Páginas Empresa

Logotipo Destacado

Logotipo

Destacado Empresas

__________

__________

__________

__________

$1.197.600

$808.380

$357.600

$241.380

__________

__________

__________

$ Valor Mensual

$499.000

$299.400

$149.000

$89.400

$499.000

$399.000

$349.000

__________

__________

__________



Tarifas Publicitarias

DISPLAY EN HOME PAGE Valor Trimestral
$1.197.600

Valor Mensual
$499.000

Visibilidad Páginas Iniciales

DISPLAY EN PAGINA DIRECTORIO Valor Trimestral
$357.600

Valor Mensual
$149.000



VISIBILIDAD
Logotipo Destacado

Valor Anual
$499.000

VISIBILIDAD
Logotipo

Valor Anual
$399.000

VISIBILIDAD
Destacado Empresas

Valor Anual
$349.000

Visibilidad Páginas Empresa

Tarifas Publicitarias

Giro Principal: Sociedad Anónima Lorem Ipsum

Ubicación: Teatinos 123, Santiago, Región Metropolitana

Ver más

Giro Principal: Sociedad Anónima Lorem Ipsum

Ubicación: Teatinos 123, Santiago, Región Metropolitana

Ver más

Giro Principal: Sociedad Anónima Lorem Ipsum

Ubicación: Teatinos 123, Santiago, Región Metropolitana

Ver más


